Deliberazioni (DLB) adottati dal 01/08/2022 al 31/08/2022

Archiviate

Atto

2022/394

2022/395

2022/396

2022/397

2022/398

2022/399

2022/400

2022/401

Tipo
Atto

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

Oggetto

Presa d'Atto Esito Procedura
"Avviso di mobilita, per titoli e
colloquio, per la copertura di n. 1
posto di Dirigente Medico di
Ginecologia e Ostetricia della
Legge n. 194/78- Interruzione
Volontaria della Gravidanza -
riservato ai soli candidati non
obiettori di coscienza -
IMMISSIONE IN SERVIZIO

Nulla osta mobilita per
compensazione tra la Sig.ra
Martone Antonella, CPS
Fisioterapista - cat. D, dipendente
A.O. "San Pio" e il Sig. Orlando
Raimondo, CPS Fisioterapista -
cat. D, dipendente Asl di
Benevento

PRESA D'ATTO DEL
DECESSO DEL DIPENDENTE
MATR. 40088 - OSS E
CORRESPONSIONE AGLI
AVENTI DIRITTO
DELL'INDENNITA'
SOSTITUTIVA DEL
PREAVVISO E DEL
COMPENSO SOSTITUTIVO
DELLE FERIE NON FRUITE

TEMPO PARZIALE
ORIZZONTALE DIP.
MATRICOLA 24725

Presa d'atto Nota Regionale prot.
n. 0397962 del 02/08/2022 -
Revoca Deliberazione n. 382 del
28/07/2022

TRATTENIMENTO IN
SERVIZIO AI SENSI DELLA
LEGGE 183/2010 DEL
DIRIGENTE MEDICO
MATRICOLA 2303

Risoluzione rapporto di lavoro
dipendente matricola 28474 per
inidoneita assoluta e permanente
al servizio ex art 55 octies del
D.Igs 30/03/2001 n 165 e
corresponsione dell'indennita
sostitutiva del preavviso e delle
ferie non godute

Presa d'atto della Convenzione
per lo svolgimento di attivita
integrative ai fini della
formazione specialistica di area

Proponente

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Affari

Generali e Legali

Pagina:

N. Adozione Data Adozione

391

392

393

394

395

396

397

398

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

03/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

Data Iniz.
Pubbl.

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

03/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

Data
Esecutivita

01/08/2022

01/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

03/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

04/08/2022



2022/402

2022/403

2022/404

2022/405

2022/406

2022/407

2022/408

2022/409

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

sanitaria tra 'A.O.R.N. "San Pio"
di Benevento e la Scuola di
Specializzazione in
Reumatologia dell'Universita
degli Studi della Campania Luigi
Vanvitelli.

ADESIONE ACCORDO
QUADRO PER LA
FORNITURA BIENNALE DI
FARMACI, EMODERIVATI E
BIOSIMILARI FASC CLA
360/2022

NOMINA DIRETTORE
ESECUZIONE DEL
CONTRATTO (DEC)
RELATIVO ALLA
PROCEDURA APERTA PER
L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI TESORERIA
DELL'A.O. S.PIO DI
BENEVENTO - FASC. CNZ
531/2021

Comando in entrata
Collaboratore Amministrativo
Professionale - cat. D - dott. De
Mitri Raffaele

Nulla osta mobilita per
compensazione tra il Sig.
Orecchio Ernesto, Assistente
Amministrativo dipendente
dell'A.O. "San Pio" e la Sig.ra
Rucci Fabiola, Assistente
Amministrativo dipendente
dell'ASL di Caserta.

Nulla osta mobilita per
compensazione Sig. Garofano
Guido CPS Infermiere
dipendente A.O. "A. Cardarelli"
di Napoli e Sig. Pianese
Vincenzo, CPS Infermiere,
dipendente di questa A.O.

Nulla osta mobilita per
compensazione tra il Sig. Vito
Clemente CPS Infermiere
dipendente A.O. "Sant'Anna e
San Sebastiano" e Sig.ra
Tartaglione Alessandra, CPS
Infermiere, dipendente di questa
A.O.

Resistenza e costituzione nel
giudizio rubricato al n.
3666/2021 R.G. Corte d'Appello

di Napoli e conferimento incarico

Avv. Claudio Conte

Emendamento alla convenzione
in essere tra I'AORN San Pio di
Benevento e la Consociazione
Regionale FRATRES -
Campania O.D.V. in virtu di
nuovo Accordo Stato Regioni del
08/07/2021 - Rep. Atti 100/CSR
- Recepito dalla Giunta

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

Pagina:

399

400

401

402

403

404

405

406

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

05/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

05/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

05/08/2022



2022/410 £ DLB

2022/411 DLB

2022/412 = DLB

2022/413 DLB

2022/414 = DLB

Regionale della Campania con
DLB n. 564 del 07/12/2021

PROCEDURA NEGOZIATA
ESPLETATA ATTRAVERSO
LO STRUMENTO DELLA
RDOMEPA PER LA
FORNITURA "CHIAVI IN
MANO" DI N.1 BISTURI AD
ULTRASUONI, DEL
RELATIVO MATERIALE DI
CONSUMO E SERVIZI
CONNESSI DA DESTINARE
ALL'U.O.C. DI SENOLOGIA
DELLA DURATA DIN. 4
ANNI FASC. PIN 352/2022
INDIZIONE GARA IMPORTO
COMPLESSIVO BASE
D'ASTA: EURO
100.000,00+IVA

Resistenza e costituzione nel
giudizio promosso avanti al TAR
per la Campania dalla Dott.ssa
Z.C. e conferimento incarico
Avv. Maria Laura Rita Laudadio

PROCEDURA APPALTO
SPECIFICO, AI SENSI
DELL'ART. 54, CO. 4, LETT.
C) DEL D.LGS. 50/2016, PER
LA FORNITURA DEL
SISTEMA RIS PACS
DESTINATO ALL'A.O.R.N.
SAN PIO DI BENEVENTO -
CIG. 8674714872 - NOMINA
ASSISTENTE DEL
DIRETTORE
DELL'ESECUZIONE DEL
CONTRATTO (D.E.C.)

DELIBERAZIONE N. 356 DEL
13/07/2022: "ADESIONE
ACCORDO QUADRO CONSIP
PER LA FORNITURA DI
ECOTOMOGRAFI - FONDI
PNRR". ACQUISTO
ACCESSORI E
CONTABILIZZAZIONE
DEFINITIVA DI TRE
ECOTOMOGRAFIL

DELIBERAZIONE N. 386 DEL
28/07/2022: "ACCORDO
QUADRO CONSIP PER LA
FORNITURA DI
ECOTOMOGRAFI, SERVIZI
CONNESSI E DISPOSITIVI
OPZIONALI PER LE
PUBBLICHE
AMMINISTRAZIONI - LOTTO
2 - SUB LOTTO 1.B.
ADESIONE PER LA U.O.C. DI
NEUROLOGIA CON STROKE
UNIT E PER IL P.O. DI
SANT'AGATA DEI GOTT -
U.0.C. DM.P. PER 1
POLIAMBULATORI.

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

Pagina:

407

408

409

410

411

05/08/2022 1 05/08/2022 | 05/08/2022

05/08/2022  05/08/2022  05/08/2022

05/08/2022 | 05/08/2022 | 05/08/2022

05/08/2022  05/08/2022 05/08/2022

05/08/2022 |1 05/08/2022 | 05/08/2022



2022/415

2022/416

2022/417

2022/418

2022/419

2022/420

2022/421

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

ADESIONE". ACQUISTO
DISPOSITIVI ACCESSORI
AGGIUNTIVL
PROVVEDIMENTI

PROCEDURA NEGOZIATA Al
SENSI DELL'ART. 36 DEL
D.LGS. 50/2016, TRAMITE
ATTIVAZIONE DI R.D.O. SU
MEPA, PER LA FORNITURA

DI UN SISTEMA DI

ACQUSIZIONE IMMAGINI

RETINICHE, DEI RELATIVI

ACCESSORI, DEI SERVIZI U.0.C.

CONNESSI, DA DESTINARE Provveditorato ed 412
ALL' U.O.C. DI OCULISTICA Economato

DEL P.O. G. RUMMO
DELL'A.O.R.N. SAN PIO DI
BENEVENTO. IMPORTO
PRESUNTO EURO 100.000,00
IVA ESCLUSA (FASC. RICCIO
182/20229. NOMINA
COMMISSIONE
GIUDICATRICE

Presa d'atto del contratto di
locazione dell'unita immobiliare,
sita in Benevento alla via
Raffaele Delcogliano, adiacente
all'ingresso del nosocomio,
costituita da un unico locale
dislocato ai piani terraneo e
primo, con destinazione per
I'esercizio di attivita commerciale
di rivendita di giornali, riviste,
tabacchi e generi di monopolio,
censita presso 1'Agenzia del
Territorio del comune di
Benevento al Foglio 92,
particella 188, (superficie
catastale totale 127,00mgq.)

Proposizione Querela ex art.120 U.0.C. Affari

cp Conferimento incarico Avv. Generali e Lecali 414
Paola Porcelli &

U.O.C. Manutenzione
e Gestione del 413
Patrimonio

Proposizione Mediazione e

Ricorso ex art. 702 bis cpc U.O.C. Affari
Conferimento incarico Avv. Generali e Legali
Paola Porcelli

PRESA D'ATTO DELIBERA
G.R. CAMPANIA N. 331 DEL

21.06.2022 E D.P.G.R.C. N.108

DEL 04.08.2022 -

INSEDIAMENTO DEL .
DIRETTORE GENERALE Ggigﬁi ?{?;;h 416
DELL'AZIENDA

OSPEDALIERA "SAN PIO" DI

BENEVENTO ED

ADEMPIMENTI

CONSEGUENZIALL

NOMINA DIRETTORE
AMMINISTRATIVO DELL' Direzione Generale 417
A.O.R.N. "SAN PIO"

NOMINA DIRETTORE
SANITARIO DELL'A.O.R.N.

415

Direzione Generale 418

Pagina:

05/08/2022  05/08/2022 05/08/2022

05/08/2022 1 05/08/2022 | 05/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022



2022/422

2022/423

2022/424

2022/425

2022/426

2022/427

2022/428

2022/429

2022/430

2022/431

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

"SAN PIO"

autonomia funzione dirigenziale

dei Dirigenti preposti alla

direzione dei Dipartimenti, delle

UU.OO. e dei Presidi Ospedalieri. Direzione Generale
dell' AORN "San Pio". Adozione

schemi di Delibera e di

Determina Dirigenziale.

Rettifica Delibera n. 419 del
10.08.2022

Carenza di Dirigenti Medici
presso AORN "San Pio".
Provvedimenti.

Direzione Generale

U.O.C. Risorse
Umane

Conferimento incarico di
reggenza ad interim dell'lUOC
Risorse Economiche

VERTENZA C.E. c/o AORN

"S.PIO". PRESA D'ATTO

NOMINA AVV. GIUSEPPE

MEROLA DA PARTE DELLA U.0.C. Affari
COMPAGNIA DI Generali e Legali
ASSICURAZIONE

BERKSHIRE HATHAWAY

INTERNATIONAL IL.

VERTENZA D.N. E. c/o AORN
"S.PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA AVV. GIOVANNI
GALLO DA PARTE DELLA
COMPAGNIA AM Trust
ASSICURAZIONI Spa SX 2019/
SPB/0037 (Ns.rif. 36/2019AM)

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Affari
Generali e Legali

AUTORIZZAZIONE ALLA

FREQUENZA VOLONTARIA U.O.C. Risorse
C/O LE UU.OO. DI QUESTA Umane
AZIENDA

Comando in entrata Assistente
Amministrativo - Cat. C -
Dott.ssa Simona Maglio

U.O.C. Risorse
Umane

Procedimento di mediazione Sig.

D.S.S. vs. A.O.R.N. San Pio.

Presa d'atto nomina Legale da U.O.C. Affari
Parte della Compagnia Berkshire | Generali e Legali
Hathawai International - SX

S$X01/2018 BH

UFFICIO PROVVEDIMENTI
DISCIPLINARI.
SOSTITUZIONE
COMPONENTI DIMESSI E
ROTAZIONE.

U.O.C. Affari
Generali e Legali

Pagina:

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

10/08/2022

11/08/2022

12/08/2022

25/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

10/08/2022

11/08/2022

12/08/2022

25/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

10/08/2022

11/08/2022

12/08/2022

25/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022



