

## Deliberazioni (DLB) adottati dal 01/08/2022 al 31/08/2022

## Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/394	DLB	Presa d'Atto Esito Procedura "Avviso di mobilità, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia della Legge n. 194/78- Interruzione Volontaria della Gravidanza - riservato ai soli candidati non obiettori di coscienza - IMMISSIONE IN SERVIZIO	U.O.C. Risorse Umane	391	01/08/2022	01/08/2022	01/08/2022
2022/395	DLB	Nulla osta mobilità per compensazione tra la Sig.ra Martone Antonella, CPS Fisioterapista - cat. D, dipendente A.O. "San Pio" e il Sig. Orlando Raimondo, CPS Fisioterapista - cat. D, dipendente Asl di Benevento	U.O.C. Risorse Umane	392	01/08/2022	01/08/2022	01/08/2022
2022/396	DLB	PRESA D'ATTO DEL DECESSO DEL DIPENDENTE MATR. 40088 - OSS E CORRESPONSIONE AGLI AVENTI DIRITTO DELL'INDENNITA' SOSTITUTIVA DEL PREAVVISO E DEL COMPENSO SOSTITUTIVO DELLE FERIE NON FRUITE	U.O.C. Risorse Umane	393	01/08/2022	01/08/2022	16/08/2022
2022/397	DLB	TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE DIP. MATRICOLA 24725	U.O.C. Risorse Umane	394	01/08/2022	01/08/2022	16/08/2022
2022/398	DLB	Presa d'atto Nota Regionale prot. n. 0397962 del 02/08/2022 - Revoca Deliberazione n. 382 del 28/07/2022	U.O.C. Risorse Umane	395	03/08/2022	03/08/2022	03/08/2022
2022/399	DLB	TRATTENIMENTO IN SERVIZIO AI SENSI DELLA LEGGE 183/2010 DEL DIRIGENTE MEDICO MATRICOLA 2303	U.O.C. Risorse Umane	396	04/08/2022	04/08/2022	19/08/2022
2022/400	DLB	Risoluzione rapporto di lavoro dipendente matricola 28474 per inidoneità assoluta e permanente al servizio ex art 55 octies del D.lgs 30/03/2001 n 165 e corresponsione dell'indennità sostitutiva del preavviso e delle ferie non godute	U.O.C. Risorse Umane	397	04/08/2022	04/08/2022	19/08/2022
2022/401	DLB	Presa d'atto della Convenzione per lo svolgimento di attività integrative ai fini della formazione specialistica di area	U.O.C. Affari Generali e Legali	398	04/08/2022	04/08/2022	04/08/2022

Pagina:

		sanitaria tra l'A.O.R.N. "San Pio" di Benevento e la Scuola di Specializzazione in Reumatologia dell'Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli.					
2022/402	DLB	ADESIONE ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA BIENNALE DI FARMACI, EMODERIVATI E BIOSIMILARI FASC CLA 360/2022	U.O.C. Provveditorato ed Economato	399	04/08/2022	04/08/2022	04/08/2022
2022/403	DLB	NOMINA DIRETTORE ESECUZIONE DEL CONTRATTO (DEC) RELATIVO ALLA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DELL'A.O. S.PIO DI BENEVENTO - FASC. CNZ 531/2021	U.O.C. Provveditorato ed Economato	400	04/08/2022	04/08/2022	04/08/2022
2022/404	DLB	Comando in entrata Collaboratore Amministrativo Professionale - cat. D - dott. De Mitri Raffaele	U.O.C. Risorse Umane	401	04/08/2022	04/08/2022	04/08/2022
2022/405	DLB	Nulla osta mobilità per compensazione tra il Sig. Orecchio Ernesto, Assistente Amministrativo dipendente dell'A.O. "San Pio" e la Sig.ra Rucci Fabiola, Assistente Amministrativo dipendente dell'ASL di Caserta.	U.O.C. Risorse Umane	402	04/08/2022	04/08/2022	04/08/2022
2022/406	DLB	Nulla osta mobilità per compensazione Sig. Garofano Guido CPS Infermiere dipendente A.O. "A. Cardarelli" di Napoli e Sig. Pianese Vincenzo, CPS Infermiere, dipendente di questa A.O.	U.O.C. Risorse Umane	403	04/08/2022	04/08/2022	04/08/2022
2022/407	DLB	Nulla osta mobilità per compensazione tra il Sig. Vito Clemente CPS Infermiere dipendente A.O. "Sant'Anna e San Sebastiano" e Sig.ra Tartaglione Alessandra, CPS Infermiere, dipendente di questa A.O.	U.O.C. Risorse Umane	404	04/08/2022	04/08/2022	04/08/2022
2022/408	DLB	Resistenza e costituzione nel giudizio rubricato al n. 3666/2021 R.G. Corte d'Appello di Napoli e conferimento incarico Avv. Claudio Conte	U.O.C. Affari Generali e Legali	405	04/08/2022	04/08/2022	04/08/2022
2022/409	DLB	Emendamento alla convenzione in essere tra l'AORN San Pio di Benevento e la Consociazione Regionale FRATRES - Campania O.D.V. in virtù di nuovo Accordo Stato Regioni del 08/07/2021 - Rep. Atti 100/CSR - Recepito dalla Giunta	U.O.C. Affari Generali e Legali	406	05/08/2022	05/08/2022	05/08/2022

		Regionale della Campania con DLB n. 564 del 07/12/2021					
2022/410	DLB	PROCEDURA NEGOZIATA ESPLETATA ATTRAVERSO LO STRUMENTO DELLA RDOMEPA PER LA FORNITURA "CHIAVI IN MANO" DI N.1 BISTURI AD ULTRASUONI, DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO E SERVIZI CONNESSI DA DESTINARE ALL' U.O.C. DI SENOLOGIA DELLA DURATA DI N. 4 ANNI FASC. PIN 352/2022 INDIZIONE GARA IMPORTO COMPLESSIVO BASE D'ASTA: EURO 100.000,00+IVA	U.O.C. Provveditorato ed Economato	407	05/08/2022	05/08/2022	05/08/2022
2022/411	DLB	Resistenza e costituzione nel giudizio promosso avanti al TAR per la Campania dalla Dott.ssa Z.C. e conferimento incarico Avv. Maria Laura Rita Laudadio	U.O.C. Affari Generali e Legali	408	05/08/2022	05/08/2022	05/08/2022
2022/412	DLB	PROCEDURA APPALTO SPECIFICO, AI SENSI DELL'ART. 54, CO. 4, LETT. C) DEL D.LGS. 50/2016, PER LA FORNITURA DEL SISTEMA RIS PACS DESTINATO ALL'A.O.R.N. SAN PIO DI BENEVENTO - CIG. 8674714872 - NOMINA ASSISTENTE DEL DIRETTORE DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO (D.E.C.)	U.O.C. Provveditorato ed Economato	409	05/08/2022	05/08/2022	05/08/2022
2022/413	DLB	DELIBERAZIONE N. 356 DEL 13/07/2022: "ADESIONE ACCORDO QUADRO CONSIP PER LA FORNITURA DI ECOTOMOGRAFI - FONDI PNRR". ACQUISTO ACCESSORI E CONTABILIZZAZIONE DEFINITIVA DI TRE ECOTOMOGRAFI.	U.O.C. Provveditorato ed Economato	410	05/08/2022	05/08/2022	05/08/2022
2022/414	DLB	DELIBERAZIONE N. 386 DEL 28/07/2022: "ACCORDO QUADRO CONSIP PER LA FORNITURA DI ECOTOMOGRAFI, SERVIZI CONNESSI E DISPOSITIVI OPZIONALI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - LOTTO 2 - SUB LOTTO 1.B. ADESIONE PER LA U.O.C. DI NEUROLOGIA CON STROKE UNIT E PER IL P.O. DI SANT'AGATA DEI GOTI - U.O.C. D.M.P. PER I POLIAMBULATORI.	U.O.C. Provveditorato ed Economato	411	05/08/2022	05/08/2022	05/08/2022

		ADESIONE". ACQUISTO DISPOSITIVI ACCESSORI AGGIUNTIVI. PROVVEDIMENTI					
2022/415	DLB	PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016, TRAMITE ATTIVAZIONE DI R.D.O. SU MEPA, PER LA FORNITURA DI UN SISTEMA DI ACQUSIZIONE IMMAGINI RETINICHE, DEI RELATIVI ACCESSORI, DEI SERVIZI CONNESSI, DA DESTINARE ALL' U.O.C. DI OCULISTICA DEL P.O. G. RUMMO DELL'A.O.R.N. SAN PIO DI BENEVENTO. IMPORTO PRESUNTO EURO 100.000,00 IVA ESCLUSA (FASC. RICCIO 182/20229. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE	U.O.C. Provveditorato ed Economato	412	05/08/2022	05/08/2022	05/08/2022
2022/416	DLB	Presa d'atto del contratto di locazione dell'unità immobiliare, sita in Benevento alla via Raffaele Delcogliano, adiacente all'ingresso del nosocomio, costituita da un unico locale dislocato ai piani terraneo e primo, con destinazione per l'esercizio di attività commerciale di rivendita di giornali, riviste, tabacchi e generi di monopolio, censita presso l'Agenzia del Territorio del comune di Benevento al Foglio 92, particella 188, (superficie catastale totale 127,00mq.)	U.O.C. Manutenzione e Gestione del Patrimonio	413	05/08/2022	05/08/2022	05/08/2022
2022/417	DLB	Proposizione Querela ex art.120 cp Conferimento incarico Avv. Paola Porcelli	U.O.C. Affari Generali e Legali	414	08/08/2022	08/08/2022	08/08/2022
2022/418	DLB	Proposizione Mediazione e Ricorso ex art. 702 bis cpc Conferimento incarico Avv. Paola Porcelli	U.O.C. Affari Generali e Legali	415	08/08/2022	08/08/2022	08/08/2022
2022/419	DLB	PRESA D'ATTO DELIBERA G.R. CAMPANIA N. 331 DEL 21.06.2022 E D.P.G.R.C. N.108 DEL 04.08.2022 - INSEDIAMENTO DEL DIRETTORE GENERALE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "SAN PIO" DI BENEVENTO ED ADEMPIMENTI CONSEGUENZIALI.	U.O.C. Affari Generali e Legali	416	09/08/2022	09/08/2022	09/08/2022
2022/420	DLB	NOMINA DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELL' A.O.R.N. "SAN PIO"	Direzione Generale	417	09/08/2022	09/08/2022	09/08/2022
2022/421	DLB	NOMINA DIRETTORE SANITARIO DELL'A.O.R.N.	Direzione Generale	418	09/08/2022	09/08/2022	09/08/2022

		"SAN PIO"					
2022/422	DLB	autonomia funzione dirigenziale dei Dirigenti preposti alla direzione dei Dipartimenti, delle UU.OO. e dei Presidi Ospedalieri dell'AORN "San Pio". Adozione schemi di Delibera e di Determina Dirigenziale.	Direzione Generale	419	10/08/2022	10/08/2022	10/08/2022
2022/423	DLB	Rettifica Delibera n. 419 del 10.08.2022	Direzione Generale	420	11/08/2022	11/08/2022	11/08/2022
2022/424	DLB	Carenza di Dirigenti Medici presso AORN "San Pio". Provvedimenti.	U.O.C. Risorse Umane	421	12/08/2022	12/08/2022	12/08/2022
2022/425	DLB	Conferimento incarico di reggenza ad interim dell'UOC Risorse Economiche	U.O.C. Risorse Umane	422	25/08/2022	25/08/2022	25/08/2022
2022/426	DLB	VERTENZA C.E. c/o AORN "S.PIO". PRESA D'ATTO NOMINA AVV. GIUSEPPE MEROLA DA PARTE DELLA COMPAGNIA DI ASSICURAZIONE BERKSHIRE HATHAWAY INTERNATIONAL IL.	U.O.C. Affari Generali e Legali	423	29/08/2022	29/08/2022	29/08/2022
2022/427	DLB	VERTENZA D.N. E. c/o AORN "S.PIO". PRESA D'ATTO NOMINA AVV. GIOVANNI GALLO DA PARTE DELLA COMPAGNIA AM Trust ASSICURAZIONI Spa SX 2019/ SPB/0037 (Ns.rif. 36/2019AM)	U.O.C. Affari Generali e Legali	424	29/08/2022	29/08/2022	29/08/2022
2022/428	DLB	AUTORIZZAZIONE ALLA FREQUENZA VOLONTARIA C/O LE UU.OO. DI QUESTA AZIENDA	U.O.C. Risorse Umane	425	29/08/2022	29/08/2022	29/08/2022
2022/429	DLB	Comando in entrata Assistente Amministrativo - Cat. C - Dott.ssa Simona Maglio	U.O.C. Risorse Umane	426	29/08/2022	29/08/2022	29/08/2022
2022/430	DLB	Procedimento di mediazione Sig. D.S.S. vs. A.O.R.N. San Pio. Presa d'atto nomina Legale da Parte della Compagnia Berkshire Hathawai International - SX SX01/2018 BH	U.O.C. Affari Generali e Legali	427	29/08/2022	29/08/2022	29/08/2022
2022/431	DLB	UFFICIO PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI. SOSTITUZIONE COMPONENTI DIMESSI E ROTAZIONE.	U.O.C. Affari Generali e Legali	428	29/08/2022	29/08/2022	29/08/2022